
 

 

 
Suwałki, dnia 21.04.2023 r. 

 

ZP.271.15.87.2023.IS  

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.15.2023 

pn.: Poprawa atrakcyjności inwestycyjnej Miasta Suwałki poprzez budowę i przebudowę ulic 

w południowej strefie przemysłowej miasta 

 

 

Działając na podstawie art. 135 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2022 r. 

poz. 1710 ze zm.) Zamawiający odpowiada na pytania postawione w piśmie z dnia 

19.04.2023 r.: 

 

Pytanie 1 

W pozycji 24 przedmiaru „Roboty drogowe - droga gminna 4KD od ronda do drogi gminnej 

Dubowo 1 (km 0+304 - km 1+098)” jednostka miary została określona jako „1”: 

24     

Sporządzenie zaktualizowanego projektu 

SOR (wraz z niezbędnymi 

uzgodnieniami), jego wdrożenie (zakup 

oznakowania, montaż itp.) 

1. 1 

Zwracamy się o poprawienie jednostki miary. 

Odpowiedź na pytanie 1 

Zamawiający wprowadza uzupełnienie do przedmiaru 

24     

Sporządzenie zaktualizowanego projektu 

SOR (wraz z niezbędnymi 

uzgodnieniami), jego wdrożenie (zakup 

oznakowania, montaż itp.) 

kpl. 1 

 

Pytanie 2 

W pozycji 16 przedmiaru „Roboty drogowe - droga gminna na odcinku od DW 662 do 

wjazdu do firmy MALOW (włącznie z rondem)” brak wpisanej ilości:  

Odpowiedź na pytanie 3 

Zamawiający udzielił już odpowiedzi na to pytanie wprowadzając ilość jednostek do 

wykonania. 

Z up. PREZYDENTA 

   Grzegorz Krysa 

ZASTĘPCA PREZYDENTA 


